
Střední škola průmyslová a umělecká, Opava, příspěvková organizace, 
Praskova 399/8, 746 01 Opava 

Výsledky přijímacího řízení uchazečů pro šk. rok 2025/2026 pro obor vzdělávání 

uchazečů: 18-20-M/01 Informační technologie se zaměřením na počítačové sítě 

a programování 

Registrační 
číslo 

uchazeče 

Výsledek 
přijímacího 

řízení, 
přijat 

ANO/NE 

Důvod nepřijetí 

Hodnocení 
jednotné 
přijímací 
zkoušky 

z Matematiky 
(body) 

Hodnocení 
jednotné 
přijímací 
zkoušky 

z Českého 
jazyka 
(body) 

Celkové 
hodnocení 
jednotné 
přijímací 
zkoušky 
(body) 

400858 NE Přijat na více prioritní školu 27 33 60,00 

401179 ANO  21 43 64,00 

401238 ANO  34 39 73,00 

403490 NE Přijat na více prioritní školu 13 20 33,00 

403745 NE Přijat na více prioritní školu 32 31 63,00 

404236 NE Přijat na více prioritní školu 25 25 50,00 

405252 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

13 25 38,00 

407981 NE Přijat na více prioritní školu 20 39 59,00 

408022 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

23 23 46,00 

408676 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

14 25 39,00 

409168 NE Přijat na více prioritní školu 21 27 48,00 

411914 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

25 24 49,00 

412245 NE Přijat na více prioritní školu 39 46 85,00 

412338 NE Přijat na více prioritní školu 20 24 44,00 

412918 NE Přijat na více prioritní školu 11 28 39,00 

416452 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

12 26 38,00 

419000 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

17 21 38,00 

419310 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

14 29 43,00 

420434 NE Přijat na více prioritní školu 26 31 57,00 

420615 ANO  30 34 64,00 

422041 ANO  30 36 66,00 

423109 NE Přijat na více prioritní školu 32 40 72,00 

424377 NE Přijat na více prioritní školu 30 26 56,00 

424434 ANO  22 Nekonal 22 

427190 NE 
Nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení 

9 18 27,00 



428955 NE Přijat na více prioritní školu 33 30 63,00 

430639 NE Přijat na více prioritní školu 32 36 68,00 

430754 NE Přijat na více prioritní školu 35 34 69,00 

431181 ANO  32 29 61,00 

431337 ANO  32 41 73,00 

433508 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

20 21 41,00 

433687 NE Přijat na více prioritní školu 28 43 71,00 

434323 ANO  41 44 85,00 

437566 NE Přijat na více prioritní školu 26 28 54,00 

438248 ANO  36 42 78,00 

438938 ANO  20 36 56,00 

438994 ANO  40 38 78,00 

439332 NE Přijat na více prioritní školu 27 30 57,00 

439655 NE Přijat na více prioritní školu 38 47 85,00 

440060 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

13 28 41,00 

440138 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

20 20 40,00 

441777 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

13 19 32,00 

443702 ANO  28 32 60,00 

444885 NE Přijat na více prioritní školu 23 22 45,00 

445451 NE Přijat na více prioritní školu 45 33 78,00 

445756 NE Přijat na více prioritní školu 21 27 48,00 

448479 ANO  39 28 67,00 

450863 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

15 21 36,00 

453786 ANO  23 38 61,00 

459922 NE Přijat na více prioritní školu 29 32 61,00 

459959 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

25 27 52,00 

460091 ANO  24 45 69,00 

460256 NE Přijat na více prioritní školu 36 44 80,00 

462117 ANO  30 38 68,00 

462246 NE Přijat na více prioritní školu 19 28 47,00 

462413 NE Přijat na více prioritní školu 25 28 53,00 

467239 ANO  25 33 58,00 

467617 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

19 Nekonal 19,00 

468402 NE Přijat na více prioritní školu 28 41 69,00 



469039 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

18 25 43,00 

469337 NE Přijat na více prioritní školu 32 38 70,00 

472740 ANO  19 41 60,00 

475194 ANO  32 40 72,00 

476761 ANO  28 28 56,00 

477145 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

13 36 49,00 

477779 ANO  36 32 68,00 

480553 NE Přijat na více prioritní školu 29 34 63,00 

480963 NE Přijat na více prioritní školu 19 23 42,00 

481284 ANO  33 40 73,00 

481755 NE Přijat na více prioritní školu 25 25 50,00 

481900 NE Přijat na více prioritní školu 45 44 89,00 

482587 NE Přijat na více prioritní školu 33 45 78,00 

483345 ANO  31 36 67,00 

483467 ANO  36 36 72,00 

483700 ANO  39 38 77,00 

486391 NE Přijat na více prioritní školu 40 44 84,00 

486540 ANO  40 23 63,00 

487075 NE Přijat na více prioritní školu 25 24 49,00 

491540 NE Přijat na více prioritní školu 40 48 88,00 

493401 NE Přijat na více prioritní školu 40 48 88,00 

493457 NE Přijat na více prioritní školu 23 35 58,00 

499810 NE Přijat na více prioritní školu 30 46 76,00 

501381 ANO  20 39 59,00 

501840 NE Přijat na více prioritní školu 47 48 95,00 

505642 ANO  22 35 57,00 

505787 NE 
Nepřijat pro nedostačující 
kapacitu oboru 

22 17 39,00 

507281 NE Přijat na více prioritní školu 31 33 64,00 

508835 NE Přijat na více prioritní školu 22 47 69,00 

509172 ANO  21 33 54,00 

510561 ANO  23 33 56,00 

520152 NE 
Nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení 

9 13 22,00 

528508 NE 
Nepřijat pro nesplnění 
podmínek přijímacího řízení 

0 0 0,00 

 

Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení – uchazeč nedosáhl minimální bodové hranice (cut-off score) 

10 bodů za didaktický test z matematiky v rámci jednotné přijímací zkoušky. 



Poučení o odvolání a vzdání se práva na přijetí: 

• Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat ve lhůtě 

3 pracovních dnů ode dne zveřejnění výsledků. Odvolání uchazeč podává řediteli školy, který rozhodnutí 

vydal, a ředitel školy následně odvolání postupuje ke krajskému úřadu příslušného kraje podle § 86 až 88 

správního řádu. 

• Uchazeč nemůže podat odvolání prostřednictvím DIPSY, ale musí postupovat podle obecné úpravy 

správního řádu. 

• Odvolání proti situaci, kdy není uchazeč přijat z důvodu naplnění kapacity se stává v novém systému 

bezpředmětným, neboť všechna místa budou obsazena. Místo uvolněné po zveřejnění seznamu 

přijatých a nepřijatých (na základě vzdání se práva na přijetí) již není možné zaplnit v daném kole jiným 

uchazečem. 

 

V Opavě dne 15. 5. 2025        Ing. Vítězslav Doleží, v. r. 

ředitel školy 


